Ad oppidum Perth in arenosis. Herb. Preiss. No. 2678 et 2679.

Coloribus et statura *B. regio* et *purpureo* accedit, ab utroque differt stipite aequali laevi, colore magis superbo obscure purpureo, disco atrorubente, ab hoc insuper ore pororum haud discolori. Hinc ad stirpem edulium referendus, licet nesciam, utrum carnis color constans an mutabilis sit. Nec insertio pororum ad stipitem adeo conspicue notata, ut de hac quid statuam.

2. **Boletus infractus** Fr. pileo pulvinateo repando glabro purpureo, margine *infracto*, stipite brevissime tuberoso *sursum floccoso* porisque adnatis curtis minutis aequalibus sulfureis.

Ad terram, Maj. 1839. Herb. Preiss. No. 2677.

Statura prorsus *Boleti fragrantis* Vittad., sed propter affinitatem prorsus incertam dubia species. Colores ex icone indicavi, in speciminibus siccis enim pileus fusco-alutaceus, stipes pallidus deorsum nigrescens, pori albido-grisei, intus cornei. Quis ex hisce coloribus divinaret affinitatem cum icone?

3. **Boletus subsimilis** Preiss. pileus carnosus, convexo-explanatus, viscidus?, in vivo nitide fuscus. Stipes solidus, aequalis, laevis, nudus, sulfureus, basi fuscus. Pori adnati, brevissimi, aequales, sulfurei. Majo lectus.
Boletus livido Bull. subsimilis. Preiss.

4. **Boletus arenarius** Fr. pileo explanato repando *viscido excentrico*, stipite elongato tortuoso superne pallido, inferne nigro, tubulis longis amplis (cinnamomeis?) — *Gnũchõ* Aboriginibus.

In arenosis ad fluvium Cygnorum. Herb. Preiss. No. 2680.

Multa quidem vidi specimina, sed ob defectum iconis neque formam, neque colores tute indicare valeo, quod admodum dolendum, cum haec species a typo europaeo insignius differat; nunc vero nescimus, quae abnormitates siccitati vel ipsius fungi naturae debentur. Pileus excentricus praebet characterem essentialem et viscosum esse concludo e sabulo et glebis superficiem adeo adglutinatis, ut color pilei haud conspiciatur. Stipes 3 unc. longus, ut videtur adscendens. Praecipue vero recedit, saltem in speciminibus siccis, pororum stratum, quod maxime undulatum, poris valde obliquis. — Futuris peregrinatoribus horum Boletorum observatio commendanda.

POLYPORUS (Fries Syst. pag. 341.)

In collectionibus Fungorum e zona tropica et subtropica *Polypori* longe majorem specierum numerum praebere solent, ut vulgo fingatur fungos coriaceo-lentos in terris calidioribus praepollere, at carnosos in temperatis et frigidioribus. Sed in collectione Preissiana ex Nova Hollandia specierum numerus relativus ex diversis generibus eandem omnino rationem sequitur ac in Europa.